АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД САРАТОВ»

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

09.08.2021 г.                                                                                        №  23

О присвоении II спортивного разряда

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от

20 февраля 2017 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд:

№

п/п

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,

 организация

1.  Лысову Арсению

Владимировичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

2.  Сальникову Ивану

Ивановичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

3.  Тараскиной Александре

Александровне

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

4.  Арефьеву Егору

Артемовичу

баскетбол СРОО «Саратовская областная

федерация баскетбола»

5.  Бессонову Артему

Андреевичу

баскетбол СРОО «Саратовская областная

федерация баскетбола»

6.  Довбыш Артему

Александровичу

баскетбол СРОО «Саратовская областная

федерация баскетбола»

7.  Дятлову Кириллу

Алексеевичу

баскетбол СРОО «Саратовская областная

федерация баскетбола»

8.  Исаеву Дмитрию баскетбол СРОО «Саратовская областная

Алексеевичу федерация баскетбола»

9.  Петрову Георгию

Юрьевичу

баскетбол СРОО «Саратовская областная

федерация баскетбола»

10.  Пионткевичу Артему

Петровичу

баскетбол СРОО «Саратовская областная

федерация баскетбола»

11.  Просандееву Денису

Дмитриевичу

баскетбол СРОО «Саратовская областная

федерация баскетбола»

12.  Соловьеву Арсению

Дмитриевичу

баскетбол СРОО «Саратовская областная

федерация баскетбола»

13.  Шейнову Егору

Денисовичу

баскетбол СРОО «Саратовская областная

федерация баскетбола»

14.  Чернышу Дмитрию

Владимировичу

авиамодельный

спорт

РО ФАСР по Саратовской

области

15.  Петрову Никите

Дмитриевичу

альпинизм СРФСОО «Федерация

альпинизма Саратовской

области»

16.  Комиссарову Дмитрию

Сергеевичу

альпинизм СРФСОО «Федерация

альпинизма Саратовской

области»

17.  Белоцерковской

Татьяне Георгиевне

альпинизм СРФСОО «Федерация

альпинизма Саратовской

области»

18.  Утягановой Ольге

Алексеевне

альпинизм СРФСОО «Федерация

альпинизма Саратовской

области»

19.  Семеновой Дарье

Кирилловне

конный спорт РОФСО «Федерация конного

спорта Саратовской области»

20.  Албакову Али

Тимуровичу

конный спорт РОФСО «Федерация конного

спорта Саратовской области»

2. Подтвердить II спортивный разряд:

№

п/п

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,

организация

1.  Довбенко Арине

Ивановне

биатлон СРОО «Федерация биатлона

Саратовской области»

2.  Желудковой Полине

Алексеевне

биатлон СРОО «Федерация биатлона

Саратовской области»

3.  Кузнецову Александру

Андреевичу

биатлон СРОО «Федерация биатлона

Саратовской области»

4.  Мочалиной Софье

Алексеевне

биатлон СРОО «Федерация биатлона

Саратовской области»